

令和6年9月30日

姫路管内橋梁補修他設計業務

【業務設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所 道路管理第二課

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	姫路管内橋梁補修他設計業務
履行場所	兵庫県姫路市北条1丁目250 (姫路河川国道事務所管内)

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 9月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	姫路河川国道事務所 道路管理第二課	8) 地 区	姫路市・飾磨郡・揖保郡他
3) 業務番号	24865162040009	9) 河川・路線	一般国道2号、29号
4) 契約区分	単年度(繰越しを含む)の分任官	10) 設計年月	令和 6年 7月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	144 日間 自 令和 6年10月 1日 (当初) 至 令和 7年 2月21日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 9月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 9月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、当事務所管内における一般国道2号及び29号の橋梁について、橋梁点検等により補修要対策箇所となったものについて、補修設計を行う。また、国道2号相生竜泉電線共同溝事業区間において、電線共同溝詳細設計を行う業務である。	業務内容	・橋梁補修設計 5橋 ・電線共同溝詳細設計 1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
道路事業費	交通安全施設等整備事業費	測量及試験費	

設計内訳書

業務名	姫路管内橋梁補修他設計業務				業種 項目	設計業務 地下構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地下構造物設計		式	1		4,812,121			
電線共同溝設計		式	1		4,812,121			
電線共同溝詳細設計		式	1		4,812,121			
電線共同溝詳細設計		(箇所)式	(1)1		4,812,121			内 1号
橋梁設計		式	1		12,993,540			
橋梁現地踏査		式	1		659,140			
橋梁現地踏査		式	1		659,140			
現地踏査		式	1		659,140			内 2号

設計内訳書

業務名	姫路管内橋梁補修他設計業務				業種 項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁補修設計		式	1		12,334,400			
橋梁補修設計		式	1		12,334,400			
姫路南OFFランプ橋(上)		式	1		2,958,560			内 3号
水谷橋		式	1		1,650,240			内 4号
石亀大橋		式	1		1,911,620			内 5号
姫路大橋(上)		式	1		4,008,760			内 6号
奥山第3高架橋(上)		式	1		1,805,220			内 7号
共通		式	1		879,250			

設計内訳書

業務名	姫路管内橋梁補修他設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通（設計業務）		式	1		696,550			
打合せ等		式	1		422,500			
打合せ		式	1		422,500			内 8号
その他		式	1		146,850			
合同現地踏査		回	1	56,000	56,000			単 1号
照査技術者による報告		回	2	32,400	64,800			単 2号
条件明示チェックシートの作成		工種	1	26,050	26,050			単 3号
公開成果品作成		式	1		127,200			

設計内訳書

業務名	姫路管内橋梁補修他設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開成果品作成		業務	1		127,200			内 9号
共通（調査・計画業務）		式	1		182,700			
打合せ等		式	1		182,700			
関係機関打合せ協議		機関	3	60,900	182,700			単 4号
直接経費		式	1		692,120			
直接経費		式	1		692,120			
旅費交通費		式	1		117,120			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		117,120			内 10号

設計内訳書

業務名	姫路管内橋梁補修他設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		575,000			
電子成果品作成費		式	1		575,000			内 11号
直接原価（その他原価除く）		式	1		19,377,031			
その他原価		式	1		10,011,017			
一般管理費等		式	1		15,821,952			
業務価格		式	1		45,210,000			
消費税相当額		式	1		4,521,000			
業務委託料		式	1		49,731,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 1 号	電線共同溝詳細設計						
	設計計画		箇所	1	274,665	274,665	単 5 号
	現地踏査		箇所	1	191,745	191,745	単 6 号
	設計条件の整理・検討		箇所	1	289,023	289,023	単 7 号
	平面・縦断線形設計		箇所	1	575,549	575,549	単 8 号
	数量計算		箇所	1	550,891	550,891	単 9 号
	管路部設計		箇所	1	433,950	433,950	単 10 号
	特殊部設計		箇所	1	528,211	528,211	単 11 号
	地上機器部設計		箇所	1	349,158	349,158	単 12 号
	施工計画		箇所	1	220,356	220,356	単 13 号
	関係機関との協議用資料作成		箇所	1	361,851	361,851	単 14 号
	照査		箇所	1	423,546	423,546	単 15 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 1 号	電線共同溝詳細設計						
	報告書作成		箇所	1	398,681	398,681	単 16 号
	各部・仮設構造物詳細設計		(ケース)式	(1)1		214,495	内 12 号
計						4,812,121	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		式	1		659,140	内 13 号
計						659,140	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	姫路南OFFランプ橋（上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	姫路南OFFランプ橋（上）		式	1		2,958,560	内 14 号
計						2,958,560	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	水谷橋						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	水谷橋		式	1		1,650,240	内 15 号
計						1,650,240	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	石亀大橋						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	石亀大橋		式	1		1,911,620	内 16 号
計						1,911,620	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	姫路大橋（上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	姫路大橋（上）		式	1		4,008,760	内 17号
計						4,008,760	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	奥山第3高架橋（上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	奥山第3高架橋（上）		式	1		1,805,220	内 18号
計						1,805,220	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		422,500	内 19 号
計						422,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		127,200	内 20 号
計						127,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		18,590,562	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		117,120	直人費×0.0063
計						117,120	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		18,590,562	
	電子成果品作成費		式	1		575,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						575,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	各部・仮設構造物詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		210,290	
	技師 (A)		人	0.85	57,000	48,450	
	技師 (B)		人	1.7	47,200	80,240	
	技師 (C)		人	2.125	38,400	81,600	
直接経費			式	1		4,205	
	電子計算機使用料		式	1		4,205	直接人件費の 2 %
計						214,495	

現地踏査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		659,140	
	主任技師		人	2.6	64,800	168,480	
	技師 (A)		人	3.3	57,000	188,100	
	技師 (B)		人	4	47,200	188,800	
	技師 (C)		人	2	38,400	76,800	
	技術員		人	1.1	33,600	36,960	
計						659,140	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	姫路南OFFランプ橋（上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,958,560	
	主任技師		人	2.7	64,800	174,960	
	技師（A）		人	8.4	57,000	478,800	
	技師（B）		人	17	47,200	802,400	
	技師（C）		人	22.5	38,400	864,000	
	技術員		人	19	33,600	638,400	
計						2,958,560	

水谷橋

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	水谷橋						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,650,240	
	主任技師		人	1.6	64,800	103,680	
	技師 (A)		人	4.8	57,000	273,600	
	技師 (B)		人	9	47,200	424,800	
	技師 (C)		人	12.9	38,400	495,360	
	技術員		人	10.5	33,600	352,800	
計						1,650,240	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	石亀大橋						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,911,620	
	主任技師		人	1.9	64,800	123,120	
	技師 (A)		人	5.7	57,000	324,900	
	技師 (B)		人	10.7	47,200	505,040	
	技師 (C)		人	14.2	38,400	545,280	
	技術員		人	12.3	33,600	413,280	
計						1,911,620	

姫路大橋（上）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	姫路大橋（上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		4,008,760	
	主任技師		人	3.4	64,800	220,320	
	技師（A）		人	11	57,000	627,000	
	技師（B）		人	22	47,200	1,038,400	
	技師（C）		人	32.1	38,400	1,232,640	
	技術員		人	26.5	33,600	890,400	
計						4,008,760	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	奥山第3高架橋（上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,805,220	
	主任技師		人	1.8	64,800	116,640	
	技師（A）		人	5.3	57,000	302,100	
	技師（B）		人	9.9	47,200	467,280	
	技師（C）		人	13.7	38,400	526,080	
	技術員		人	11.7	33,600	393,120	
計						1,805,220	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		422,500	
	主任技師		人	2.5	64,800	162,000	
	技師 (A)		人	2.5	57,000	142,500	
	技師 (B)		人	2.5	47,200	118,000	
計						422,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		127,200	
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920	
	技術員		人	2.3	33,600	77,280	
計						127,200	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	56,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査						単 17 号	
			回	1	56,000	56,000		
計						56,000		
単価						56,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	32,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 18 号	
			回	1	32,400	32,400		
計						32,400		
単価						32,400	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	条件明示チェックシートの作成		単位	工種	数量	1	単価	26,050
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	条件明示チェックシートの作成						単 19 号	
			工種	1	26,050	26,050		
計						26,050		
単価						26,050	円/工種	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量	1	単価	60,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関打合せ協議						単 20 号	
			機関・回	1	60,900	60,900		
計						60,900		
単価						60,900	円/機関	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	設計計画						1	274,665
直接人件費			式		1		269,280	
	理事・技師長		人		1.02	75,800	77,316	
	主任技師		人		1.02	64,800	66,096	
	技師（A）		人		1.02	57,000	58,140	
	技師（B）		人		1.02	47,200	48,144	
	技師（C）		人		0.51	38,400	19,584	
直接経費			式		1		5,385	
	電子計算機使用料		式		1		5,385	直接人件費の 2 %
計							274,665	
単価							274,665	円／箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	現地踏査						191,745	
直接人件費			式		1		187,986	
	主任技師		人		0.51	64,800	33,048	
	技師 (A)		人		1.53	57,000	87,210	
	技師 (B)		人		1.02	47,200	48,144	
	技師 (C)		人		0.51	38,400	19,584	
直接経費			式		1		3,759	
	電子計算機使用料		式		1		3,759	直接人件費の 2 %
計							191,745	
単価							191,745	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 7 号	設計条件の整理・検討						1	289,023
直接人件費			式		1		283,356	
	主任技師		人		1.53	64,800	99,144	
	技師 (A)		人		1.02	57,000	58,140	
	技師 (B)		人		1.53	47,200	72,216	
	技師 (C)		人		0.51	38,400	19,584	
	技術員		人		1.02	33,600	34,272	
直接経費			式		1		5,667	
	電子計算機使用料		式		1		5,667	直接人件費の 2 %
計							289,023	
単価							289,023	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 8 号	平面・縦断線形設計						1	575,549
直接人件費			式		1		564,264	
	主任技師		人		1.02	64,800	66,096	
	技師 (A)		人		2.04	57,000	116,280	
	技師 (B)		人		3.06	47,200	144,432	
	技師 (C)		人		3.06	38,400	117,504	
	技術員		人		3.57	33,600	119,952	
直接経費			式		1		11,285	
	電子計算機使用料		式		1		11,285	直接人件費の 2 %
計							575,549	
単価							575,549	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		540,090		550,891
	技師 (A)		人	1.53	57,000	87,210		
	技師 (B)		人	3.06	47,200	144,432		
	技師 (C)		人	3.57	38,400	137,088		
	技術員		人	5.1	33,600	171,360		
直接経費			式	1		10,801		
	電子計算機使用料		式	1		10,801		直接人件費の 2 %
計						550,891		
単価						550,891		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		425,442	
	技師 (A)		人		1.53	57,000	87,210	
	技師 (B)		人		2.55	47,200	120,360	
	技師 (C)		人		2.55	38,400	97,920	
	技術員		人		3.57	33,600	119,952	
直接経費			式		1		8,508	
	電子計算機使用料		式		1		8,508	直接人件費の 2 %
計							433,950	
単価							433,950	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	特殊部設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		517,854		528,211
	技師 (A)		人	2.55	57,000	145,350		
	技師 (B)		人	2.55	47,200	120,360		
	技師 (C)		人	2.55	38,400	97,920		
	技術員		人	4.59	33,600	154,224		
直接経費			式	1		10,357		
	電子計算機使用料		式	1		10,357	直接人件費の 2 %	
計								528,211
単価								528,211 円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	地上機器部設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		342,312		349,158
	技師 (A)		人	2.04	57,000	116,280		
	技師 (B)		人	2.04	47,200	96,288		
	技師 (C)		人	2.04	38,400	78,336		
	技術員		人	1.53	33,600	51,408		
直接経費			式	1		6,846		
	電子計算機使用料		式	1		6,846		直接人件費の 2 %
計								349,158
単価								349,158 円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 13 号	施工計画						1	220,356
直接人件費			式		1		216,036	
	主任技師		人		1.02	64,800	66,096	
	技師 (A)		人		1.02	57,000	58,140	
	技師 (B)		人		1.53	47,200	72,216	
	技師 (C)		人		0.51	38,400	19,584	
直接経費			式		1		4,320	
	電子計算機使用料		式		1		4,320	直接人件費の 2 %
計							220,356	
単価							220,356	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	関係機関との協議用資料作成		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		354,756		361,851
	主任技師		人	1.02	64,800	66,096		
	技師 (A)		人	1.02	57,000	58,140		
	技師 (B)		人	2.55	47,200	120,360		
	技師 (C)		人	1.53	38,400	58,752		
	技術員		人	1.53	33,600	51,408		
直接経費			式	1		7,095		
	電子計算機使用料		式	1		7,095		直接人件費の 2 %
計								361,851
単価								361,851 円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		415,242	
	主任技師		人		1.02	64,800	66,096	
	技師 (A)		人		1.53	57,000	87,210	
	技師 (B)		人		3.06	47,200	144,432	
	技師 (C)		人		3.06	38,400	117,504	
直接経費			式		1		8,304	
	電子計算機使用料		式		1		8,304	直接人件費の 2 %
計							423,546	
単価							423,546	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 16 号	報告書作成						1	398,681
直接人件費			式		1		390,864	
	主任技師		人		1.02	64,800	66,096	
	技師 (A)		人		2.04	57,000	116,280	
	技師 (B)		人		2.55	47,200	120,360	
	技師 (C)		人		0.51	38,400	19,584	
	技術員		人		2.04	33,600	68,544	
直接経費			式		1		7,817	
	電子計算機使用料		式		1		7,817	直接人件費の 2 %
計							398,681	
単価							398,681	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			56,000		56,000
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400		
	技師（B）		人	0.5	47,200		23,600		
計							56,000		
単価							56,000	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 18 号	照査技術者による報告						1	32,400
直接人件費			式	1			32,400	
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400	
計							32,400	
単価							32,400	円/回

条件明示チェックシートの作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	条件明示チェックシートの作成		単位	工種	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		26,050		26,050
	技師 (A)		人	0.25	57,000	14,250		
	技師 (B)		人	0.25	47,200	11,800		
計						26,050		
単価						26,050	円/工種	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	関係機関打合せ協議		単位	機関・回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		60,900		60,900
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400		
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500		
計						60,900		
単価						60,900	円/機関・回	